
 
 

UCHWAŁA NR LXI/524/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 
klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdów, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/239/2017 Rady Gminy Gdów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gdów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły 
podstawowej, przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 2860) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są: 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej – dla kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1; 

2) oświadczenie rodziców o odległości od miejsca zamieszkania do szkoły – dla kryterium, 

o którym mowa w § 2 pkt 3; 

3) oświadczenie rodziców o wielodzietności rodziny kandydata – dla kryterium, 

o którym mowa w § 2 pkt 4; 

4) kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze względu na niepełnosprawność, 
orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności lub orzeczenia równoważnego 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.) – dla kryterium, 
o którym mowa w § 2 pkt 5-7; 

5) kopia prawomocnego wyroku sądu rodzinnego orzekającego rozwód lub separację lub kopia aktu 
zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego 
dziecka wspólnie z jego rodzicem – dla kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 8; 

6) kopia dokumentu poświadczającego objęcie kandydata pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – dla kryterium, o którym 
mowa w § 2 pkt 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1170



2. Uprawnienie do skorzystania z kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 potwierdza na  wniosku 
dyrektor szkoły. 

3. Kopie dokumentów wskazanych w ust. 1 poświadcza za zgodność z oryginałem rodzic/prawny 
opiekun kandydata. Przy składaniu kopii ma on obowiązek przedstawić do wglądu oryginały 
dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-07T13:15:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




